چون حال من از اینکه پدرم، مادرم و خانواده‌ام آگاه شده‌اند، چون حال من از این بی‌سهمی کسی که مرا می‌ساختند، خواهند فهمید که برحمتن برای حفظ حاکمیت خود دست به هر کاری خواهند زد و نخواهند تاقت که - با ما، و بقید صفحه ۲

## قیام قهرمانانه‌ی دانشجویان و کارگران فرانسه، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی

فرانسه در ماه مه ۱۹۶۸ (اردیبهشت ۱۳۴۷) شاهد قیام قهرمانانه‌ی کارگران و دانشجویان بود. تورش سرمایه‌داری ماه مه در شرایطی روی داد، که امپریالیسم فرانسه پس از شکست متفصانه در الجزایر (در سال ۱۹۶۲) و گذشتن از بحرانهای سیاسی به تدریج نیروی از دست رفته‌ی خود را باز می‌یافت. هیات حاکمه خوشحالی و غرور خود را از اوضاع و احوال روبه سامان سرمایه‌داری و زرق و برق فرقه‌های پراکندگی لاهای مصری، پنهان نمی‌کردند.